
お取引先 各位 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

福岡営業所事務所移転のご案内 
 

 さて、弊社福岡営業所は下記のとおりヴィトリアビル６階に移転することとなりまし

たので、ご案内申し上げます。       

引き続き、皆さまの信頼にお応えすべく精進して参りますので、何卒今後ともご指導ご

鞭撻のほどお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

2022 年 10 月 24 日      千代田エナメル金属株式会社 

        代表取締役社長 吉岡 伸一郎 

 

記 

 

１． 移転先住所 ：〒812-0013 福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１３番２８号 

                  ヴィトリアビル６階 （福岡営業所長：䭾原 照幸） 

最寄り駅：福岡市地下鉄空港線 東比恵駅 徒歩５分 

                  JR 博多駅 徒歩１０分   

      

２．移  転  日 ：２０２２年１０月３１日（月）業務開始   

 （引越日２０２２年１０月２９日（土）～３０日（日）） 

 

３．代表電話番号：０９２－２９２－６０１０ ＦＡＸ：０９２－２９２－６００９ 

                       代表電話番号とＦＡＸ番号は上記のように変更になります。 

                        お手数ですが、お手元の登録番号の変更をお願いします。

         

         

              以上 


